

صبح امروز به اتهام جادوگری و تعرض به ۶۰ زن و دختر

چوبه دار برای دست آموز شیطان برپا می شود

دستگیری و مجازات مرگ

با افزایش این شکایت ها، بار دیگر دستور دستگیری متهم صادر و در روز ۲۲ تیر ماه سال گذشته مخفیگاه این متهم در ورامین شناسایی و با دستگیری متهم، لوازم و وسایل جادوگری و رمالی کشف و ضبط شد.

در تحقیق از متهم، وی اعتراف کرد: با حیله و نیرنگ پس از تبلیغات گسترده افراد ساده دل را فریب می دادم و به بهانه نوشتن خطوطی روی بدن مشتریان، آنها را اغفال و سپس با خوراندن داروی بی هوشی، آنها را مورد آزار و اذیت قرار می دادم.

گزارش حاکی است، با ثبت اعتراضات متهم و شکایت ۶۰ زن و دختر که قربانی امیال شیطانی مرد جادوگر شده بودند، مشخص شد وی ۱۱ فقره سابقه کیفری دارد که ۲ فقره از این سوابق مربوط به قتل بوده که وی موفق به جلب رضایت شاکیان شده است.

با جمع بندی پرونده، این شیاد حرفه ای پس از محاکمه در شعبه اول دادگاه انقلاب متهم به اعدام در ملاً عام محکوم شد و حکم صادره از سوی شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور به تایید رسید تا مرد شیطان صفت صبح امروز مقابل چشم مردم به دار مجازات آویخته شود تا درس عبرتی برای دیگر رمالان حیله گری باشد که مردم را به بازی گرفته اند.



تصویری متفاوت از متهم، عکس گرفته در دوران

مشخص شد مرد شیاد با خوراندن داروی بی هوشی هر ۳ نفر آنها را که از بستگان هم هستند، مورد تعرض قرار داده است.

۳ دختر جوان در بخشی از شکایت خود عنوان کردند، به دلیل مشکلاتی که داشتیم، نزد وی رفتیم و او لیوان آبی به ما داد که دقایقی پس از خوردن آن بی هوش شدیم و پس از بیدار شدن متوجه شدیم از سوی او مورد تعرض قرار گرفته ایم و زمانی که به وی اعتراض کردیم، ما را تهدید کرد با طلسم زندگی مان را نابود خواهد کرد.

رمال، وی بار دیگر رمالی خود را آغاز کرد و این بار دختر نو جوان مرد رمال با مراجعه به مسوولان مدرسه، از پدرش به اتهام اذیت و فساد اخلاقی خبر داد که دختر نو جوان با وساطت پدر بزرگ از شکایت علیه پدرش صرف نظر کرد.



این گزارش حاکی است، آذر ماه سال ۸۴، ۳ دختر جوان با مراجعه به ستاد امر به معروف و نهی از منکر مرکز اجرایی ناحیه ۲۷ بسیج از آزار و اذیت خود از سوی مرد رمال خبر دادند و

گروه حوادث: صبح امروز مرد رمالی که به بهانه جادوگری ۶۰ زن و دختر را اغفال کرده و موجب فروپاشی بسیاری از خانواده ها شده است، در شهر قم به دار مجازات آویخته می شود. به گزارش جام جم، پرونده این متهم سال ۸۴ هنگامی در دستور کار ماموران قرار گرفت که مشخص شد وی پس از اغفال یک دختر ۲۰ ساله که به علت بیماری لاعلاج پدرش به این مرد رمال مراجعه کرده بود، دختر در مقابل خواسته های شیطانی وی قرار گرفت و او با وجود تهدیدهای این مرد شیطان صفت مبنی بر اسیدپاشی، شکایت خود را اعلام کرد.

از کارگری تا رمالی

به دنبال این شکایت، تحقیقات گسترده آغاز و مشخص شد مرد رمال یک کارگر ساختمانی بوده که با یک مرد رمال دیگر آشنا شده و با کپی برداری از نوشته های وی و تبلیغات گسترده با سوء استفاده از سادگی زنان و دختران، آنها را فریب داده و با بی هوش کردن، آنها را مورد تعرض قرار می دهد. با به دست آمدن این اطلاعات، ماموران مرد رمال را پس از شکایت دختر جوان دستگیر کردند و وی به یک سال زندان و ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد.

شکایت دختر از پدر

پس از سپری شدن دوران محکومیت مرد